ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH          Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /UBND-KT                   Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v vị trí tiếp nhận sản phẩm nạo
vét tại sông Hà Thanh, Phường
Đống Đa, thành phố Quy Nhơn

                   Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;
- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Quy Nhơn;
- UBND huyện Tuy Phước;
- Công ty TNHH Tân Lập.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 3407/STNMT-

TNKS ngày 27/9/2024 thay đổi vị trí tiếp nhận sản phẩm nạo vét tại sông Hà Thanh
(đoạn từ cầu Hà Thanh 1 đến cầu Hoa Lư), Phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương thay đổi vị trí tiếp nhận sản phẩm nạo vét tại sông

Hà Thanh từ công trình: Đường giao thông liên xã Phước Nghĩa – Phước Hiệp và

công trình Nâng cấp đường Nguyễn Bỉnh Khiêm (thị trấn Diêu Trì) đến đường

Nguyễn Lữ (thị trấn Tuy Phước) thành công trình: Xây dựng CSHT Phân khu 03 -

Phước Lộc; hạng mục: San nền, hệ thống đường giao thông, hệ thống thoát nước

mưa do Ban QLDA Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Tuy Phước làm

Chủ đầu tư; khối lượng khoảng 12.400m3; thời gian đến ngày 05/10/2024.

2. Giao UBND thành phố Quy Nhơn, UBND huyện Tuy Phước và Công ty

TNHH Tân Lập tiếp tục thực hiện các nội dung UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Văn bản

số 6284/UBND-KT ngày 15/8/2024.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, NNPTNT;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K19.

                               Nguyễn Tự Công Hoàng

7729 02 10